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23,1 m²
Trappegang

5-8

24,3 m²
Trappegang

5-1

N1

H:  1230

+16,600

åpent ned
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4400

K

4,3 m²
BAD

12,1 m²
SOV

6,7 m²
SOV

8,3 m²
ENTRÉ/GANG

39,7 m²
STUE/KJØKKEN

A2-H0201
Leilighet
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HC WC
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1,3 m²
TOALETT

1,3 m²
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8,4 m²
Forrom

5-12

57,8 m²
Forretning N1-09

5-13

5,7 m²
VINDFANG

5-6

45,4 m²
Felles

5-7

116,5 m²
Forretning N1-08

5-11

6,5 m²
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6

K

K

F

2000 12550

1255 500 1010 100

B-H0203
Leilighet

59 m²

B-H0204
Leilighet

61 m²

2,7 m²

4,3 m²
BAD

10,2 m²

6,8 m²
SOV

21,1 m²
STUE/KJØKKEN

26,4 m²
STUE/KJØKKEN

11,3 m²
SOV

7,1 m²
SOV

7,1 m²
ENTRÉ/GANG
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BOD
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BAD

BALKONG 3,5 m²

BALKONG 3,5 m²

C
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+17,800

+17,800

+16,600

+16,600

+16,600

+17,800

Rør trekkes i lav etasje til ny sjaktposisjon

Kanal  føres i lav etasje til ny posisjon

13020

fordelerskap gatevarme
b=810 x h=640 x d= 130
monteres 200 over gulv

12,4 m²
Vindfang

5-14

66,7 m²
Forretning N1-07

5-10

skap for vannkran og stikkontakt
b=400 x h=250 x d=300
UK c+18.760

5-6-1
YGF42
10x28M
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-09

7M

20mm avstand mellom
trapp og gips

IV01

IV01

flukt

IV01 vegg sentrisk på søyler

UK skjørt
2400mm OFG
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IV25

nedfelt matte
nedfelt matte

1605 1010

0
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fra aksekryss I/10
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fra aksekryss I\10
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For vindusinnsetting
se detalj 06,08,10
NK-A-4-SD-111
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180
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fra aksekryss F/13
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215

182
1500

1801320

180
215

180
650

180
215

180
1320

180
450

180
1320

180
215

180
650

180
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UTSPARINGER AKSE 13
u.k. utsparing c+17.880
o.k. utsparing c+20.790
gjelder alle utsparinger
med bredde 650

UTSPARINGER AKSE 13
u.k. utsparing c+17.880
o.k. utsparing c+20.550
gjelder utsparinger
med bredde 1320

Se detalj 3
NK-A-SD-120 180 1320 180

3620

fra aksekryss B/13
2453

32
40

81
0

79
8

22
10

81
0

100 13

Se detalj 1
NK-A-SD-120

Se detalj 2
NK-A-SD-120

90

UTSPARING AKSE 1
u.k. utsparing c+17.800
o.k. utsparing c+20.550

UTSPARING AKSE H
u.k. utsparing c+17.800
o.k. utsparing c+20.550

90 60

UK SKJØRT AKSE 13
c+20.535

5-9-1
YGF35-h
14Mx24M

13x28M
34dB

YGF41
5-14-1

60
90

UTSPARINGER STORT FELT
u.k. utsparing c+17.800
o.k. utsparing c+23.670

Trapp 14

Trapp 1

4,1 m²
HEIS

1

Trapp 6

Branngardin

YV09

YV09

4234 3240

tilslutning til glas

tilslutning til glas

8491 2380 2371
13

0
1
82

0 9
10

9
10

1825

tilslutning

nedfelt matte
i karusell

21
71

for betongdekke 
detaljer se NK-A

for karusell se
NK-A-4-SD-122

8
35

2
34

9

8
65

3
89

9

100 1639

3573

100

10
0,

05
°

29
9

94,53°

for betongdekke og sokkel-
detaljer se NK-A-1-PL-303

for de
se N

91
10

0

kryssfiner bak gipskryssfiner bak gips

kryssfiner bak gips

kryssfiner bak gips

84
96

IV11 vegg mot leil. B-H0305

vegg mot leil. B-H0305

YV08YV08

180 1010 180 205 4510 180 1010 180

for detaljer teglvegg
se NK-A-3-FA-118

for detaljer teglvegg
se NK-A-3-FA-118

3880 180 1010 180

kryssfiner bak gips
kryssfiner bak gips

330380

480 330 2059

fra aksekryss

1855
grense kutthøyde
på plan

grense kutthøyde
på plan

skjørt flukter med vegg

behov for pullerter
avklares

u.k. utsparing c+18.745
o.k. utsparing c+20.905

for detalj vindu
se NK-A-3-FA-118

9240 200

2
78

6

hjørne m. skinner
demonterbart

glassvegg

rullegitter
senket p.g.a. føringer

600x600 luke
for inspeksjon
plassering avklares
på stedet

IV24
utforing så tett på
elføringer som mulig

UK skjørt
2750mm OFG

innkassing av rør
y.k. flukter med vindu
evt. flyttes sjaktvegg
for plass for rør

N01-06, N01-07 og N1-08
blir et lokale

76
76
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EI30

-

D22-V
5-12-6

10x21M
EI30

-

D22-V
5-12-7

10x21M
EI30

-

D22-V
5-12-8

10x21M
-
-

D21-V
5-12-1

10x21M
-
-

D21-H
5-12-5

8x21M
-
-

D20-V
5-12-4

8x21M
-
-

D20-H
5-12-3

8x21M
-
-

D20-H
5-12-2

10x21M
EI30-CS  [B30S]

Rw=33dB

SD10H
5-1-2

10Mx27M
IGF N1-14-H

5-7-1

4428

5-9
Forretning N1-06
89.6m2
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